
江苏省文化和旅游厅2024年“博物知旅”主题活动承办服务项目更正公告

（招标编号：XHTC-FW-2024-0699）

一、内容：

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：XHTC-FW-2024-0699

原公告的采购项目名称：江苏省文化和旅游厅2024年“博物知旅”主题活动承办服务项

目

首次公告日期：2024年05月24日

二、更正信息

更正事项：招标公告

更正内容：

提交响应文件截止及响应文件开启时间：2024年06月04日09点30分（北京时间）

更正为：

提交响应文件截止及响应文件开启时间：2024年06月04日14点30分（北京时间）

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 江苏省文化和旅游厅

地  址： 南京市鼓楼区龙蟠里9号

联  系  人： 韩先生

电  话： 13951698239

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 新华招标有限公司

地  址： 南京市建邺区西城路300号

联  系  人： 夏女士

电  话： 025-83715090

电  子  邮  件： xinhuazhaobiao@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-05-30T11:47:42+0800
	第1页(343.4026,60.80209)
	已检查


		2024-05-30T11:47:43+0800
	第1页(474,300)
	已检查




